Администрация муниципального образования

Улу-Юльское сельское поселение

636948,  Томская область,   Первомайский район,
пос. Улу-Юл ул. 50 лет Октября, 20

   тел. 44-1-91

ИНН 7012005060

07.06.2012г.                                                                                                                            №46 а
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О назначении ответственных за обеспечение

подачи звукового сигнала пожарной сигнализацией   для оповещения

людей на случай пожара в Улу-Юльском сельском поселении.

      В соответствии с Федеральным законом от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Назначить ответственных за обеспечение подачи звукового сигнала пожарной сигнализацией  для оповещения людей на случай пожара:

п.Улу-Юл- Шагалов Виктор Арефьевич

п.Аргат-Юл –Таячкова Галина Михайловна

с.Альмяково- -Панов Виктор Александрович

с.Апсагачево –Курточаков Юрий Алексеевич

п.Совхозный-Ремпель Виктор Владимирович

     2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой .

И.о Главы администрации

Улу-Юльского сельского поселения:                              О.Г Смирнова